Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 208 in Kdngen

Samstag, 30.01.2016

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

14:30

16:00

17:45

19:30

2 x 30 min

486

827

582

688

mannliche B-Jugend Runde
Ménner LK 2 2015/16

mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga 2015/16

Gegner

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

EK Kéngen 1b : EK H6fingen

EK Kéngen : CV)M
Walddorfhaslach

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

13:

32:

11:

40 :

23

23

41

35

Sebastian Greiner Jannik NuBbaum
Lukas Alter Manuel Sons

Malte Gressler Daniel Haigis

Gernot Pflugfelder Steffen Pflugfelder



