

## Handball Spieltag 208 in Köngen

Samstag, 30.01.2016

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
14:30		486	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	13 : 23	Sebastian Greiner Jannik Nußbaum
16:00		827	Männer LK 2 2015/16	EK Köngen 1b : EK Höfingen	32 : 23	Lukas Alter Manuel Sons
17:45	2 x 30 min	582	männliche A-Jugend Runde	EK Kögen : CVJM Walddorfhäslach	11 : 41	Malte Gressler Daniel Haigis
19:30		688	Männer Landesliga 2015/16	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	40 : 35	Gernot Pflugfelder Steffen Pflugfelder